
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
29.12.2025                                        с. Мурафа                                            №174  
 
Про виконання навчальних планів  
та навчальних програм  
за І семестр 2025/2026 навчального року  
 
      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Державних стандартів початкової, базової та профільної середньої 
освіти, Освітніх програм, річного плану Мурафського ліцею на 2025/2026 
навчальний рік та з метою аналізу стану виконання навчальних програм і 
навчальних планів за І семестр 2025/2026 навчального року адміністрацією 
закладу освіти здійснено перевірку стану їх виконання. 
      У ході перевірки проаналізовано календарно-тематичне планування, 
е-журнали, узагальнено інформацію щодо фактичного виконання програмового 
матеріалу з навчальних предметів. 
      За результатами перевірки встановлено, що навчальні програми та навчальні 
плани за І семестр 2025/2026 навчального року в основному виконано. Освітній 
процес організовано відповідно до чинних нормативно-правових документів, 
навчальні заняття проводилися систематично, програмовий матеріал 
опрацьовано в повному обсязі.  
       Разом з тим виявлено, що з англійської мови кількість проведених 
навчальних годин не повністю відповідає навчальним програмам у зв’язку з 
тимчасовою непрацездатністю вчителя. Надолуження програмового матеріалу  
передбачено у ІІ семестрі. 
        В окремих випадках коригування календарно-тематичного планування 
здійснювалося з урахуванням об’єктивних причин (повітряні тривоги, 
відсутність світла), що не вплинуло на якість засвоєння навчального матеріалу. 
На підставі вищезазначеного, 
НАКАЗУЮ: 
 



1.​ Вважати навчальні програми та навчальні плани за І семестр 2025/2026 
навчального року виконаними (Довідка). 

2.​ Педагогічним працівникам: 
2.1. Підготувати календарно-тематичне планування на ІІ семестр 2025/2026 
навчального року. 
                                                                                                            До 12.01.2026  
2.2.При плануванні роботи з навчальних предметів на ІІ семестр 2025/2026 
навчального року дотримуватися вимог навчальних програм, критеріїв 
оцінювання навчальних досягнень учнів у системі загальної середньої 
освіти.  
                                                                                                                    Постійно 

     2.3. У разі необхідності своєчасно здійснювати коригування календарно- 
 тематичних планів з обов’язковим урахуванням результатів навчальних   
досягнень учнів. 
                                              Упродовж ІІ семестру 2025/2026 навчального року 
3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Люлмилі В’ЮННИК: 

 3.1.Здійснювати систематичний контроль за виконанням навчальних програм 
і навчальних планів.  
                                              Упродовж ІІ семестру 2025/2026 навчального року 
 3.2. Посилити контроль за веденням електронних класних журналів на 
порталі «Нові знання». 
                                              Упродовж ІІ семестру 2025/2026 навчального року 

    4. Керівникам методичних студій: 
4.1. На засіданні обговорити стан виконання навчальних програм; 
4.2.Опрацювати нормативні документи щодо ведення шкільної документації 
(класних журналів, перевірки зошитів, оцінювання тощо). 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Людмилу В’ЮННИК. 

 
 
     Директор                                                                              Людмила ЦОВМА 
 
 
     З наказом від 29.12.2025 №174 ознайомлені:_____________ Людмила В’ЮННИК 
                                                                                  ________  Надія БОЙЧЕНКО 
                                                                                  _________ Наталія ДАВИДИЧ 
 

 


